

# Street Donuts IVS

Østerbro 51  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Rikke Grønberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Street Donuts IVS  
Østerbro 51  
9000 Aalborg

e-mailadresse: rikke@minidonuts.dk

CVR-nr: 38594389

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive handel og salg af fødevarer, snacks og minidonuts fra mobile food trucks og boder, og dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2019**

Årets resultat efter skat udgør kr. 45.032, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 481.312 og en egenkapital på kr. 89.498.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:**

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		397.110	255.087
Eksterne omkostninger .....		-228.336	-128.432
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>168.774</b>	<b>126.655</b>
Personaleomkostninger .....		-70.739	-64.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.160	-38.792
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>63.875</b>	<b>23.668</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.142	-879
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>57.733</b>	<b>22.789</b>
Skat af årets resultat .....		-12.701	-5.014
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45.032</b>	<b>17.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		45.032	17.775
<b>I alt .....</b>		<b>45.032</b>	<b>17.775</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		302.712	302.872
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.712</b>	<b>302.872</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>402.712</b>	<b>302.872</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		17.500	17.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>17.500</b>	<b>17.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		11.100	10.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>78.600</b>	<b>27.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>481.312</b>	<b>330.372</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Overført resultat .....		79.498	34.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.498</b>	<b>44.465</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		22.422	9.721
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.422</b>	<b>9.721</b>
Gæld til banker .....		47.740	39.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		321.652	236.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>369.392</b>	<b>276.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>369.392</b>	<b>276.186</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>481.312</b>	<b>330.372</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret